[image: image1.png]2% Prefeitura Municipa iba

Secretaria Municipal de Administragéo

" 7 secretarioadmibatiba@gmail.com
CAPITAL GAPIXABA DOS ) (28) 3543-1654 | www.ibatiba.es.gov.br

[—]

LEVESTADUALNo 9.702, DE 15 DE SETEMBRO DE 2011.

Rua: Salomdo Fadlalah, n2 255, Centro, Ibatiba-ES | CEP: 29395-000

[image: image2.png]= //\I\i—éﬂ/bnﬂb/
9% Prefeitura Municipa iba

Secretaria Municipal de Saude

[image: image3.png]saudeibatiba@gmail.com
(28) 3543-1614 | www.ibatiba.es.gov.br
Rua: Dimas Ambrosio Trindade, s/n°, Centro, Ibatiba-ES | CEP 29395-000

ATA DE DELIBERAÇÃO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 050/2024.
Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de outubro de 2024, às 09h00 (nove horas), na Sala do Setor de Compras da Prefeitura Municipal de Ibatiba-ES, situada na Rua Salomão Fadlalah, nº 255, Centro, Ibatiba-ES, reuniu-se a Agente de Contratação Leila Aparecida Batista Hubner, juntamente com Ana Luiza Florindo de Freitas de Deus e Maria Luiza Lopes Gonzaga, Assessoras Especiais II da Comissão de Compras do Setor de Compras, para proceder quanto à análise e deliberação das Propostas da Dispensa de Licitação nº 050/2024, que tem como objeto o "Registro de Preços visando a aquisição de Protetor Solar Corporal, Facial e Labial. Este procedimento visa proporcionar aos Agentes Comunitários de Saúde, Agentes de Vigilância Sanitária e Agentes de Combate à Endemias deste Município, conforme especificação constante no anexo I deste Termo de Referência". Foram recebidas, tempestivamente, propostas das seguintes empresas via e-mail: DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA; FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA e BARRA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, obtendo o seguinte resultado:

DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS IBATIBA LTDA: item 01 no valor de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais); item 02 no valor de R$ 39,90 (trinta e nove reais e noventa centavos) e item 03 no valor de R$ 14,30 (quatorze reais e trinta centavos), valor total de R$ 27.280,00 (vinte e sete mil, duzentos e oitenta reais).
FOX BRASIL COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA: item 01 no valor de R$ 61,50 (sessenta e um reais e cinquenta centavos); item 02 no valor de R$ 45,00 (quarenta e cinco reais) e item 03 no valor de R$ 16,50 (dezesseis reais e cinquenta centavos), valor total de R$ 33.825,00 (trinta e três mil, oitocentos e vinte e cinco reais).
BARRA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA: item 01 no valor de R$ 39,50 (trinta e nove reais e cinquenta centavos); item 02 no valor de R$ 38,90 (trinta e oito reais e noventa centavos) e item 03 no valor de R$ 13,90 (treze reais e noventa centavos), valor total de R$ 25.382,50 (vinte e cinco mil, trezentos e oitenta e dois reais e cinquenta centavos).
Sendo assim, a Agente de Contratação declarou como VENCEDORA PROVISÓRIA, a empresa BARRA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA, que será convocada para apresentação da Documentação de Habilitação.  Nada mais havendo a declarar foi encerrada a sessão as 09:30 horas cuja ata foi lavrada e assinada pela Agente de Contratação e as Assessoras Especiais do Setor de Compras. Nada mais a tratar, Ibatiba-ES, 24 de outubro de 2024.
Leila Aparecida Batista Hubner
Agente de Contratação
Maria Luiza Lopes Gonzaga                                 Ana Luiza Florindo de Freitas de Deus
     Assessor Especial II                                                               Assessor Especial II